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722 Zug Biberach - Zell am Harmersbach - Oberharmersbach-Riersbach
Wegen Schienenersatzverkehr 720/721 vom 09.10. - 19.11.2017

verkehrt vom  09.10. bis 19.11.2017
SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft - Verkehrsbetrieb Ortenau-S-Bahn, Rammersweierstr. 20, 77654 Offenburg, Tel.: 07821/9960770, Internet: www.sweg.de 

Montag - Freitag
  SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE

Fahrt   72251 72255 72257 72261 72265 72269 72275 72279 72221 72223 87539 72225 72227 72289 72291 72293 72235 72295
VERKEHRSHINWEIS  V V V

720 Offenburg Bahnhof Ost ab  5.55  6.13  7.25  8.10  9.10 10.10 13.35 14.10 15.05 16.35 17.35 18.40 20.10
720 Gengenbach Bahnhofstraße ab  6.13  6.33  7.45  8.32  9.32 10.32 13.57 14.32 15.28 16.58 17.58 19.02 20.32
720 Biberach Bahnhof an  6.25  6.46  7.58  8.45  9.45 10.45 14.10 14.45 15.42 17.12 18.12 19.15 20.45
720 Hausach Bahnhof ab  5.20  5.50  6.23  7.07  7.30  8.30  9.30 11.42 12.42 13.42 14.42 15.40 16.40 17.40 18.42 19.42
720 Haslach Bahnhof ab  5.32  6.02  6.35  7.19  7.42  8.42  9.42 11.54 12.54 13.54 14.54 15.52 16.52 17.52 18.54 19.54
720 Biberach Bahnhof an  5.46  6.16  6.50  7.34  7.57  8.57  9.57 12.09 13.09 14.09 15.09 16.07 17.07 18.07 19.09 20.09
Biberach ab  5.50  6.30  6.54  7.40  8.04  9.04 10.04 10.50 11.44 12.21 13.26 14.15 15.15 16.11 17.15 18.15 19.21 20.49
Zell (Harmersbach) Bahnhof an  5.54  6.34  6.58  7.44  8.08  9.08 10.08 10.54 11.48 12.25 13.30 14.19 15.19 16.15 17.19 18.19 19.25 20.53
VERKEHRSHINWEIS  S Fi

Zell (Harmersbach) Bahnhof ab  6.20  6.50 11.50 12.39 13.45
Nordrach Klausenbach an  6.42  7.12 12.13 13.01 14.07
Zell (Harmersbach) Bahnhof ab  5.54  6.34  6.58  7.44  8.08  9.08 10.08 10.54 11.48 12.25 13.30 14.19 15.19 16.15 17.19 18.19 19.25 20.53
Birach Bahnhof    5.56  6.36  7.00  7.46  8.10  9.10 10.10 10.56 11.50 12.27 13.32 14.21 15.21 16.17 17.21 18.21 19.27 20.55
Unterharmersbach Bahnhof    5.58  6.38  7.02  7.48  8.12  9.12 10.12 10.58 11.52 12.29 13.34 14.23 15.23 16.19 17.23 18.23 19.29 20.57
Kirnbach-Grün    6.00  7.04  8.14  9.14 10.14 11.00 12.31 13.36 14.25 15.25 16.21 17.25 18.25 19.31 20.59
Oberharmersbach Dorf    6.03  7.07  8.17  9.17 10.17 11.03 12.34 13.39 14.28 15.28 16.24 17.28 18.28 19.34 21.02
- Oberharmersbach-Riersbach an  6.06  7.10  8.20  9.20 10.20 11.06 12.37 13.42 14.31 15.31 16.27 17.31 18.31 19.37 21.05

Samstag
  SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE

Fahrt   72253 72259 72267 72271 72277 72221 72283 72225 72289 72293 72295 72297
720 Offenburg Bahnhof Ost ab  5.55  6.13  7.10  8.10  9.10 11.10 13.10 15.05 17.05 20.10 21.10
720 Gengenbach Bahnhofstraße ab  6.13  6.33  7.32  8.32  9.32 11.32 13.32 15.28 17.28 20.32 21.28
720 Biberach Bahnhof an  6.25  6.46  7.45  8.45  9.45 11.45 13.45 15.42 17.42 20.45 21.40
720 Hausach Bahnhof ab  5.50  6.43  7.42  8.42  9.42 11.42 13.42 15.40 17.40 19.42 20.42
720 Haslach Bahnhof ab  6.02  6.55  7.54  8.54  9.54 11.54 13.54 15.52 17.52 19.54 20.54
720 Biberach Bahnhof an  6.16  7.10  8.09  9.09 10.09 12.09 14.09 16.07 18.07 20.09 21.08
Biberach ab  6.30  7.15  8.15  9.15 10.15 11.44 12.15 14.15 16.11 18.15 20.49 21.45
Zell (Harmersbach) Bahnhof an  6.34  7.19  8.19  9.19 10.19 11.48 12.19 14.19 16.15 18.19 20.53 21.49
VERKEHRSHINWEIS  K8 K8

Zell (Harmersbach) Bahnhof ab  8.36 14.36 16.36
Nordrach Klausenbach an  8.58 14.58 16.58
Zell (Harmersbach) Bahnhof ab  6.34  7.19  8.19  9.19 10.19 11.48 12.19 14.19 16.15 18.19 20.53 21.49
Birach Bahnhof    6.36  7.21  8.21  9.21 10.21 11.50 12.21 14.21 16.17 18.21 20.55 21.51
Unterharmersbach Bahnhof    6.38  7.23  8.23  9.23 10.23 11.52 12.23 14.23 16.19 18.23 20.57 21.53
Kirnbach-Grün    6.40  7.25  8.25  9.25 10.25 12.25 14.25 16.21 18.25 20.59 21.55
Oberharmersbach Dorf    6.43  7.28  8.28  9.28 10.28 12.28 14.28 16.24 18.28 21.02 21.58
- Oberharmersbach-Riersbach an  6.46  7.31  8.31  9.31 10.31 12.31 14.31 16.27 18.31 21.05 22.01

Sonn- und Feiertag
  SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE

Fahrt   72253 72263 72273 72283 72225 72289 72293 72295 72297
720 Offenburg Bahnhof Ost ab  5.55  7.10  9.10 11.10 13.10 15.05 17.05 20.10 21.10
720 Gengenbach Bahnhofstraße ab  6.13  7.32  9.32 11.32 13.32 15.28 17.28 20.32 21.28
720 Biberach Bahnhof an  6.25  7.45  9.45 11.45 13.45 15.42 17.42 20.45 21.40
720 Hausach Bahnhof ab  5.50 11.42 13.42 15.40 17.40 19.42 20.42
720 Haslach Bahnhof ab  6.02 11.54 13.54 15.52 17.52 19.54 20.54
720 Biberach Bahnhof an  6.16 12.09 14.09 16.07 18.07 20.09 21.08
Biberach ab  6.30  7.50  9.50 12.15 14.15 16.11 18.15 20.49 21.45
Zell (Harmersbach) Bahnhof an  6.34  7.54  9.54 12.19 14.19 16.15 18.19 20.53 21.49
VERKEHRSHINWEIS  K8

Zell (Harmersbach) Bahnhof ab 16.36
Nordrach Klausenbach an 16.58
Zell (Harmersbach) Bahnhof ab  6.34  7.54  9.54 12.19 14.19 16.15 18.19 20.53 21.49
Birach Bahnhof    6.36  7.56  9.56 12.21 14.21 16.17 18.21 20.55 21.51
Unterharmersbach Bahnhof    6.38  7.58  9.58 12.23 14.23 16.19 18.23 20.57 21.53
Kirnbach-Grün    6.40  8.00 10.00 12.25 14.25 16.21 18.25 20.59 21.55
Oberharmersbach Dorf    6.43  8.03 10.03 12.28 14.28 16.24 18.28 21.02 21.58
- Oberharmersbach-Riersbach an  6.46  8.06 10.06 12.31 14.31 16.27 18.31 21.05 22.01

V  = Verstärkerfahrt Fi  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
K8  = Kleinbus 8-Sitzer; Personengruppen
über 4 Personen sind am Werktag vor
der Fahrtunter Tel.: 07835/63880
anzumelden

 Einstiegshilfe durch Zugpersonal im ersten Fahrzeug. Anmeldung: 07821/ 9960770

722 Zug
722 Zug
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722 Zug Oberharmersbach-Riersbach - Zell am Harmersbach - Biberach
Wegen Schienenersatzverkehr 720/721 vom 09.10. - 19.11.2017

verkehrt vom  09.10. bis 19.11.2017
SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft - Verkehrsbetrieb Ortenau-S-Bahn, Rammersweierstr. 20, 77654 Offenburg, Tel.: 07821/9960770, Internet: www.sweg.de 

Montag - Freitag
  SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE

Fahrt   72252 72256 72258 72256 72264 72266 72272 72276 72280 72220 72282 72224 72226 72230 72232 72236 72238 72242
Oberharmersbach-Riersbach ab  5.24  6.10  7.14  8.24  9.24 10.24 11.24 13.07 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
- Dorf    5.27  6.13  7.17  8.27  9.27 10.27 11.27 13.10 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
Kirnbach-Grün    5.30  6.16  7.20  8.30  9.30 10.30 11.30 13.13 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
Unterharmersbach Bahnhof    5.32  6.18  6.42  7.22  7.52  8.32  9.32 10.32 11.32 11.56 13.15 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Birach Bahnhof    5.34  6.20  6.44  7.24  7.54  8.34  9.34 10.34 11.34 11.58 13.17 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
Zell (Harmersbach) Bahnhof an  5.36  6.23  6.46  7.26  7.56  8.36  9.36 10.36 11.36 12.00 13.19 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
VERKEHRSHINWEIS  Fi

Zell (Harmersbach) Bahnhof ab  6.50  6.50  7.39 11.50 13.45 16.05 17.05 18.05
Nordrach Klausenbach an  7.12  7.12  8.01 12.13 14.07 16.29 17.27 18.27
VERKEHRSHINWEIS  S S S

Nordrach Klausenbach ab  6.18  6.45  8.03  9.05 12.35 14.15 16.30 17.30
Zell (Harmersbach) Bahnhof an  6.40  7.07  8.27  9.27 12.57 14.37 16.52 17.52
Zell (Harmersbach) Bahnhof ab  5.36  6.23  6.46  7.26  7.56  8.36  9.36 10.36 11.36 12.00 13.19 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Biberach an  5.40  6.27  6.50  7.30  8.00  8.40  9.40 10.40 11.40 12.04 13.23 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
VERKEHRSHINWEIS  S V

720 Biberach Bahnhof ab  5.46  6.32  6.57  7.34  8.09  8.57  9.57 11.09 12.09 12.09 13.39 14.09 15.09 16.07 17.07 18.07 19.09 20.09
720 Gengenbach Bahnhofstraße an  5.58  6.45  7.12  7.48  8.22  9.10 10.10 11.22 12.22 12.22 13.52 14.22 15.22 16.20 17.20 18.20 19.22 20.22
720 Offenburg Bahnhof Ost an  6.20  7.10  7.41  8.17  8.47  9.35 10.35 11.47 12.47 12.47 14.17 14.47 15.47 16.49 17.49 18.49 19.47 20.47
VERKEHRSHINWEIS  V V V V V V

720 Biberach Bahnhof ab  5.55  6.46  6.55  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.40 13.45 14.10 15.42 16.42 17.12 18.12 19.15 20.45
720 Haslach Bahnhof an  6.09  7.01  7.10  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 12.55 14.00 14.25 15.58 16.58 17.28 18.28 19.30 21.00
720 Hausach Bahnhof an  6.23  7.16  7.25  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.10 14.15 14.40 16.15 17.15 17.45 18.45 19.45 21.15

Samstag
  SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE

Fahrt   72254 72260 72266 72270 72274 72278 72220 72284 72226 72232 72238 72286
Oberharmersbach-Riersbach ab  5.56  6.50  7.48  8.48  9.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 21.19
- Dorf    5.59  6.53  7.51  8.51  9.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 21.22
Kirnbach-Grün    6.02  6.56  7.54  8.54  9.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 21.25
Unterharmersbach Bahnhof    6.04  6.58  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 14.56 16.56 18.56 21.27
Birach Bahnhof    6.06  7.00  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 14.58 16.58 18.58 21.29
Zell (Harmersbach) Bahnhof an  6.08  7.02  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.31

Nordrach Klausenbach ab  8.05  9.05
Zell (Harmersbach) Bahnhof an  8.27  9.27
Zell (Harmersbach) Bahnhof ab  6.08  7.02  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.31
Biberach an  6.12  7.06  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.35

720 Biberach Bahnhof ab  6.16  7.10  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 15.09 17.07 19.09 22.08
720 Gengenbach Bahnhofstraße an  6.28  7.23  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 15.22 17.20 19.22 22.20
720 Offenburg Bahnhof Ost an  6.50  7.48  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 15.47 17.49 19.47 22.42
720 Biberach Bahnhof ab  6.25  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 15.42 17.42 19.45 21.40
720 Haslach Bahnhof an  6.39  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.58 17.58 20.00 21.54
720 Hausach Bahnhof an  6.53  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.08

Sonn- und Feiertag
  SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE SWE

Fahrt   72254 72260 72270 72278 72284 72226 72232 72238 72286
Oberharmersbach-Riersbach ab  5.56  6.50  8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 21.19
- Dorf    5.59  6.53  8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 21.22
Kirnbach-Grün    6.02  6.56  8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 21.25
Unterharmersbach Bahnhof    6.04  6.58  8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 21.27
Birach Bahnhof    6.06  7.00  8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 21.29
Zell (Harmersbach) Bahnhof an  6.08  7.02  9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.31
Zell (Harmersbach) Bahnhof ab  6.08  7.02  9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.31
Biberach an  6.12  7.06  9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.35

720 Biberach Bahnhof ab  6.16  7.10  9.09 11.09 13.09 15.09 17.07 19.09 22.08
720 Gengenbach Bahnhofstraße an  6.28  7.23  9.22 11.22 13.22 15.22 17.20 19.22 22.20
720 Offenburg Bahnhof Ost an  6.50  7.48  9.47 11.47 13.47 15.47 17.49 19.47 22.42
720 Biberach Bahnhof ab  6.25  7.45  9.45 11.45 13.45 15.42 17.42 19.45 21.40
720 Haslach Bahnhof an  6.39  8.00 10.00 12.00 14.00 15.58 17.58 20.00 21.54
720 Hausach Bahnhof an  6.53  8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.08

V  = Verstärkerfahrt Fi  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
 Einstiegshilfe durch Zugpersonal im ersten Fahrzeug. Anmeldung: 07821/ 9960770
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